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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 32 Masc., 800m Libre Gizonezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

12 años

1. NAZABAL, Esteban 12 C.D.N. Bidasoa XXI 9:56.60 410 19,00
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:42.07 1:14.96 500m: 6:12.39 1:15.14 700m: 8:44.70 1:16.34
200m: 2:27.11 1:15.82 400m: 4:57.25 1:15.18 600m: 7:28.36 1:15.97 800m: 9:56.60 1:11.90

2. ETXABE AGIRRE, Unax 12 Taosa Igeriketa Kluba 10:21.24 363 14,00
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:53.21 1:20.10 500m: 6:31.05 1:18.95 700m: 9:05.92 1:16.69
200m: 2:33.11 1:19.24 400m: 5:12.10 1:18.89 600m: 7:49.23 1:18.18 800m: 10:21.24 1:15.32

3. AGUINAGALDE CAÑAL, Ibai 12 C.D.N. Bidasoa XXI 11:13.51 285 12,00
100m: 1:18.80 1:18.80 300m: 4:04.43 1:22.82 500m: 6:55.96 1:25.39 700m: 9:48.25 1:25.02
200m: 2:41.61 1:22.81 400m: 5:30.57 1:26.14 600m: 8:23.23 1:27.27 800m: 11:13.51 1:25.26

4. SULIK, Sterios 12 C.D.N. Bidasoa XXI 11:34.72 260 11,00
100m: 1:22.54 1:22.54 300m: 4:18.28 1:27.78 500m: 7:15.39 1:28.38 700m: 10:10.14 1:27.87
200m: 2:50.50 1:27.96 400m: 5:47.01 1:28.73 600m: 8:42.27 1:26.88 800m: 11:34.72 1:24.58

5. MARTIN DIAZ, Julen 12 Igartza I.K.E. 12:48.32 192 9,00
100m: 1:28.42 1:28.42 300m: 4:43.02 1:38.16 500m: 7:56.95 1:37.46 700m: 11:14.32 1:38.87
200m: 3:04.86 1:36.44 400m: 6:19.49 1:36.47 600m: 9:35.45 1:38.50 800m: 12:48.32 1:34.00

13 años

1. IRAOLA AMEZTOY, Harriet 11 C.D.N. Bidasoa XXI 10:19.78 366 16,00
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:50.10 1:18.43 500m: 6:26.37 1:18.13 700m: 9:02.82 1:18.20
200m: 2:31.67 1:17.99 400m: 5:08.24 1:18.14 600m: 7:44.62 1:18.25 800m: 10:19.78 1:16.96

2. ZALDUA ABAD, Jurdan 11 Hernani Kirol E. 10:55.16 310 13,00
100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 4:09.15 1:26.64 500m: 6:55.80 1:22.44 700m: 9:38.49 1:20.78
200m: 2:42.51 1:25.78 400m: 5:33.36 1:24.21 600m: 8:17.71 1:21.91 800m: 10:55.16 1:16.67

3. BELLO TAKECHI, Saku 11 C.D. Fortuna 11:51.50 242 10,00
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:24.08 1:29.89 500m: 7:23.84 1:29.79 700m: 10:23.82 1:30.10
200m: 2:54.19 1:30.19 400m: 5:54.05 1:29.97 600m: 8:53.72 1:29.88 800m: 11:51.50 1:27.68

14 años

1. CABANES ELEIZGARAY, Oihan 10 C.D.N. Bidasoa XXI 9:16.06 507 16,00
100m: 1:06.62 1:06.62 300m: 3:26.81 1:10.26 500m: 5:48.61 1:11.20 700m: 8:10.70 1:11.04
200m: 2:16.55 1:09.93 400m: 4:37.41 1:10.60 600m: 6:59.66 1:11.05 800m: 9:16.06 1:05.36

2. CABRERIZO MARCOS, Ibai 10 C.D.N. Bidasoa XXI 9:50.67 423 9,00
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 3:38.83 1:14.88 500m: 6:08.73 1:15.12 700m: 8:38.47 1:14.81
200m: 2:23.95 1:13.74 400m: 4:53.61 1:14.78 600m: 7:23.66 1:14.93 800m: 9:50.67 1:12.20

3. ARAUJO MURGIONDO, Markel 10 Ordizia K.E. 10:24.29 358 6,00
100m: 1:11.26 1:11.26 300m: 3:48.72 1:20.01 500m: 6:29.40 1:20.89 700m: 9:08.08 1:18.74
200m: 2:28.71 1:17.45 400m: 5:08.51 1:19.79 600m: 7:49.34 1:19.94 800m: 10:24.29 1:16.21

15 años

1. FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 9:01.80 548 19,00
100m: 1:05.15 1:05.15 300m: 3:22.53 1:08.99 500m: 5:40.81 1:08.62 700m: 7:58.63 1:08.29
200m: 2:13.54 1:08.39 400m: 4:32.19 1:09.66 600m: 6:50.34 1:09.53 800m: 9:01.80 1:03.17

2. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 9:18.45 500 14,00
100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:23.24 1:09.29 500m: 5:45.91 1:11.85 700m: 8:10.09 1:11.64
200m: 2:13.95 1:08.67 400m: 4:34.06 1:10.82 600m: 6:58.45 1:12.54 800m: 9:18.45 1:08.36

3. YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 9:23.21 488 13,00
100m: 1:07.22 1:07.22 300m: 3:30.21 1:11.48 500m: 5:51.98 1:11.12 700m: 8:14.89 1:11.61
200m: 2:18.73 1:11.51 400m: 4:40.86 1:10.65 600m: 7:03.28 1:11.30 800m: 9:23.21 1:08.32
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 32, Masc., 800m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

4. AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 9:32.07 465 12,00
100m: 1:07.17 1:07.17 300m: 3:31.69 1:12.40 500m: 5:57.97 1:12.81 700m: 8:23.46 1:11.72
200m: 2:19.29 1:12.12 400m: 4:45.16 1:13.47 600m: 7:11.74 1:13.77 800m: 9:32.07 1:08.61

5. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 Cn Easwim 9:38.93 449 11,00
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:31.38 1:11.70 500m: 5:57.85 1:14.02 700m: 8:26.62 1:14.32
200m: 2:19.68 1:11.82 400m: 4:43.83 1:12.45 600m: 7:12.30 1:14.45 800m: 9:38.93 1:12.31

6. FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 9:43.58 438 10,00
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:34.77 1:13.59 500m: 6:02.96 1:14.47 700m: 8:30.88 1:14.59
200m: 2:21.18 1:13.18 400m: 4:48.49 1:13.72 600m: 7:16.29 1:13.33 800m: 9:43.58 1:12.70

7. GIMENEZ LOPEZ, Iker 09 C.D. Fortuna 10:09.83 384 8,00
100m: 1:11.18 1:11.18 300m: 3:45.22 1:17.26 500m: 6:20.21 1:18.06 700m: 8:55.05 1:17.17
200m: 2:27.96 1:16.78 400m: 5:02.15 1:16.93 600m: 7:37.88 1:17.67 800m: 10:09.83 1:14.78

8. MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 10:11.51 381 7,00
100m: 1:12.47 1:12.47 300m: 3:49.41 1:17.44 500m: 6:23.77 1:17.15 700m: 8:55.08 1:16.50
200m: 2:31.97 1:19.50 400m: 5:06.62 1:17.21 600m: 7:38.58 1:14.81 800m: 10:11.51 1:16.43

Alevin

1. NAZABAL, Esteban 12 C.D.N. Bidasoa XXI 9:56.60 410 19,00
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:42.07 1:14.96 500m: 6:12.39 1:15.14 700m: 8:44.70 1:16.34
200m: 2:27.11 1:15.82 400m: 4:57.25 1:15.18 600m: 7:28.36 1:15.97 800m: 9:56.60 1:11.90

2. IRAOLA AMEZTOY, Harriet 11 C.D.N. Bidasoa XXI 10:19.78 366 16,00
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:50.10 1:18.43 500m: 6:26.37 1:18.13 700m: 9:02.82 1:18.20
200m: 2:31.67 1:17.99 400m: 5:08.24 1:18.14 600m: 7:44.62 1:18.25 800m: 10:19.78 1:16.96

3. ETXABE AGIRRE, Unax 12 Taosa Igeriketa Kluba 10:21.24 363 14,00
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:53.21 1:20.10 500m: 6:31.05 1:18.95 700m: 9:05.92 1:16.69
200m: 2:33.11 1:19.24 400m: 5:12.10 1:18.89 600m: 7:49.23 1:18.18 800m: 10:21.24 1:15.32

4. ZALDUA ABAD, Jurdan 11 Hernani Kirol E. 10:55.16 310 13,00
100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 4:09.15 1:26.64 500m: 6:55.80 1:22.44 700m: 9:38.49 1:20.78
200m: 2:42.51 1:25.78 400m: 5:33.36 1:24.21 600m: 8:17.71 1:21.91 800m: 10:55.16 1:16.67

5. AGUINAGALDE CAÑAL, Ibai 12 C.D.N. Bidasoa XXI 11:13.51 285 12,00
100m: 1:18.80 1:18.80 300m: 4:04.43 1:22.82 500m: 6:55.96 1:25.39 700m: 9:48.25 1:25.02
200m: 2:41.61 1:22.81 400m: 5:30.57 1:26.14 600m: 8:23.23 1:27.27 800m: 11:13.51 1:25.26

6. SULIK, Sterios 12 C.D.N. Bidasoa XXI 11:34.72 260 11,00
100m: 1:22.54 1:22.54 300m: 4:18.28 1:27.78 500m: 7:15.39 1:28.38 700m: 10:10.14 1:27.87
200m: 2:50.50 1:27.96 400m: 5:47.01 1:28.73 600m: 8:42.27 1:26.88 800m: 11:34.72 1:24.58

7. BELLO TAKECHI, Saku 11 C.D. Fortuna 11:51.50 242 10,00
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:24.08 1:29.89 500m: 7:23.84 1:29.79 700m: 10:23.82 1:30.10
200m: 2:54.19 1:30.19 400m: 5:54.05 1:29.97 600m: 8:53.72 1:29.88 800m: 11:51.50 1:27.68

8. MARTIN DIAZ, Julen 12 Igartza I.K.E. 12:48.32 192 9,00
100m: 1:28.42 1:28.42 300m: 4:43.02 1:38.16 500m: 7:56.95 1:37.46 700m: 11:14.32 1:38.87
200m: 3:04.86 1:36.44 400m: 6:19.49 1:36.47 600m: 9:35.45 1:38.50 800m: 12:48.32 1:34.00

Infantil

1. FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 9:01.80 548 19,00
100m: 1:05.15 1:05.15 300m: 3:22.53 1:08.99 500m: 5:40.81 1:08.62 700m: 7:58.63 1:08.29
200m: 2:13.54 1:08.39 400m: 4:32.19 1:09.66 600m: 6:50.34 1:09.53 800m: 9:01.80 1:03.17

2. CABANES ELEIZGARAY, Oihan 10 C.D.N. Bidasoa XXI 9:16.06 507 16,00
100m: 1:06.62 1:06.62 300m: 3:26.81 1:10.26 500m: 5:48.61 1:11.20 700m: 8:10.70 1:11.04
200m: 2:16.55 1:09.93 400m: 4:37.41 1:10.60 600m: 6:59.66 1:11.05 800m: 9:16.06 1:05.36

3. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 9:18.45 500 14,00
100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:23.24 1:09.29 500m: 5:45.91 1:11.85 700m: 8:10.09 1:11.64
200m: 2:13.95 1:08.67 400m: 4:34.06 1:10.82 600m: 6:58.45 1:12.54 800m: 9:18.45 1:08.36
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 32, Masc., 800m Libre, Infantil

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

4. YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 9:23.21 488 13,00
100m: 1:07.22 1:07.22 300m: 3:30.21 1:11.48 500m: 5:51.98 1:11.12 700m: 8:14.89 1:11.61
200m: 2:18.73 1:11.51 400m: 4:40.86 1:10.65 600m: 7:03.28 1:11.30 800m: 9:23.21 1:08.32

5. AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 9:32.07 465 12,00
100m: 1:07.17 1:07.17 300m: 3:31.69 1:12.40 500m: 5:57.97 1:12.81 700m: 8:23.46 1:11.72
200m: 2:19.29 1:12.12 400m: 4:45.16 1:13.47 600m: 7:11.74 1:13.77 800m: 9:32.07 1:08.61

6. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 Cn Easwim 9:38.93 449 11,00
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:31.38 1:11.70 500m: 5:57.85 1:14.02 700m: 8:26.62 1:14.32
200m: 2:19.68 1:11.82 400m: 4:43.83 1:12.45 600m: 7:12.30 1:14.45 800m: 9:38.93 1:12.31

7. FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 9:43.58 438 10,00
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:34.77 1:13.59 500m: 6:02.96 1:14.47 700m: 8:30.88 1:14.59
200m: 2:21.18 1:13.18 400m: 4:48.49 1:13.72 600m: 7:16.29 1:13.33 800m: 9:43.58 1:12.70

8. CABRERIZO MARCOS, Ibai 10 C.D.N. Bidasoa XXI 9:50.67 423 9,00
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 3:38.83 1:14.88 500m: 6:08.73 1:15.12 700m: 8:38.47 1:14.81
200m: 2:23.95 1:13.74 400m: 4:53.61 1:14.78 600m: 7:23.66 1:14.93 800m: 9:50.67 1:12.20

9. GIMENEZ LOPEZ, Iker 09 C.D. Fortuna 10:09.83 384 8,00
100m: 1:11.18 1:11.18 300m: 3:45.22 1:17.26 500m: 6:20.21 1:18.06 700m: 8:55.05 1:17.17
200m: 2:27.96 1:16.78 400m: 5:02.15 1:16.93 600m: 7:37.88 1:17.67 800m: 10:09.83 1:14.78

10. MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 10:11.51 381 7,00
100m: 1:12.47 1:12.47 300m: 3:49.41 1:17.44 500m: 6:23.77 1:17.15 700m: 8:55.08 1:16.50
200m: 2:31.97 1:19.50 400m: 5:06.62 1:17.21 600m: 7:38.58 1:14.81 800m: 10:11.51 1:16.43

11. ARAUJO MURGIONDO, Markel 10 Ordizia K.E. 10:24.29 358 6,00
100m: 1:11.26 1:11.26 300m: 3:48.72 1:20.01 500m: 6:29.40 1:20.89 700m: 9:08.08 1:18.74
200m: 2:28.71 1:17.45 400m: 5:08.51 1:19.79 600m: 7:49.34 1:19.94 800m: 10:24.29 1:16.21


